
zpátky
do lavic

Vybav se na nový školní rok!

TABLETY | MOBILY | HODINKY
SLUCHÁTKA | A DALŠÍ..

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Zákazník:B.M.
09/2. 9. - 29. 9. 24„Dobrá komunikace obchodu a dobré ceny.“



19 499,-
HP Victus 15-fb0021nc

Stylový notebook pro hráče 
Windows 11 home × 15,6“ IPS 144Hz FullHD displej s rozlišením 1 920 x 1 080 × 
AMD Ryzen™ 5 5600H × RAM 16GB × NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 4GB × SSD 1TB 
× 1xUSB-C × HDMI 2.1 x RJ-45 × podsvícená klávesnice (HP-8E521EA)

HP Victus 16-r0950nc

Vybaven pro gaming a zábavu 
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 
× 12 jádrový procesor Intel Core i5-13500H × RAM 16GB × M.2 SSD 1TB 
× NVIDIA GeForce RTX 4050 6GB × WiFi 6E × HDMI × RJ-45 × podsvícená 
klávesnice × čtečka paměťových karet × 3 roky záruky (HP-8F4X7EA)

26 499,-

7 999,-11 999,-
HP 255 G10HP 15s eq2943nc

Notebook, který si můžete vzít kamkoliv s sebou
Windows 11 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen™ 
3 7320U × RAM 8GB × SSD 512GB × AMD Radeon 610M × WiFi 6 × HDMI × 
numerická klávesnice (HP-968S8ET)

Kompaktní design s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen R7 
5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB x HDMI 1.4b × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice
(HP-968T1ET)

16 499,-
HP ProBook 455 G10

Efektivita a spolehlivost
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišení 1920x1080 × AMD Ryzen™ 5 
7530U × RAM 16GB × SSD 512GB × AMD Radeon Graphics × WiFi6E × HDMI × RJ-45 
×  numerická klávesnice × podsvícená klávesnice × 3 roky NBD (HP-968P7ET)



MSI Katana 17

46 989,-
Prožijte herní zážitky naplno!
Windows 11 Home × 17,3" IPS QHD displej s rozlišením 2560x1440 240Hz ×  Intel 
Core i9-13900H × RAM 32GB × SSD 1TB × NVIDIA® GeForce RTX™ 4070 8GB GDDR6 × 
Podsvícená klávesnice (4-zonová RGB) × HDMI 2.1 × RJ45 × WiFi 6 × Napájení 200W
(18820333)

19 999,-
ASUS Vivobook Pro 15 OLED

Perfektní pro kreativce
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD OLED displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 7 5800H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3050 × SSD 512GB × WiFi 
6 × HDMI × 3xUSB × USB-C × čtečka otisku prstů × podsvícená klávesnice × 
numerická klávesnice × čtečka paměťových karet (185-M3500-OLED079W)

ASUS TUF Gaming F15

32 290,-

Nadupaná herní stylovka
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 144Hz × Intel Core 
i7-13620H × RAM 16GB × SSD 1TB × NVIDIA GeForce RTX 4070 8GB GDDE6 × HDMI 2.1 
× RJ45 × WiFi6 × podsvícená klávesnice (185-FX507VI-LP058W)

Acer Aspire 3 15

10 499,-

Pomůže Vám s čímkoliv
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 8 jádrový 
procesor Intel Core i3-N305 × RAM 16GB DDR5 × Intel UHD Graphics × SSD 512GB 
× WiFi 6 × 1xUSB-C (Display Port, nabíjení, možnost dokování) × 2xUSB × HDMI × 
numerická klávesnice (18700309507236GC)

21 490,-
ASUS Zenbook 14 OLED

Lehký a výkonný notebook s velkou výdrži baterie
Windows 11 Home a Intel Evo Platform × 14" 2.8K 2880x1800 OLED 16:10 90Hz 400nits 
× RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB × Intel Iris Xe Graphics G7 80EU × HDMI 2.1 × čtečka 
otisku prstu × podsvícená klávesnice × šaši: hliník × váha: 1,39kg
(185-UX340-OLED436W)



999,-
PORT DESIGNS SYDNEY ECO BP

Módní batoh z recyklovatelných materiálů
Polstrovaný prostor pro notebook × 2 přední kapsy s organizérem × 2 praktické boční 
síťované kapsy × 2 vnitřní kapsy × Ergonomické a pohodlné držadlo × Polstrovaná 
záda a ramenní popruhy (C4-0000000003132)

SOLO NEW YORK Draft

Sportovní batoh s polstrovaným prostorem pro notebook
Plně polstrovaná přihrádka pro notebook 15,6" × Vnitřní kapsa pro iPad/tablet × Vnitřní 
prostor s organizátorem × Síťované boční kapsy × Polstrované zádové popruhy × Hladká 
nylonová tkanina (C4-0000000000140)

Praktický batoh na notebook
Pro notebooky s úhlopříčkou do 
15,6"  × design s bočním plněním  × 
polstrovaný a nastavitelný ramenní 
popruh  × kapsa na příslušenství 
se zipem a rychlým přístupem  × 
vyhovuje směrnici RoHS/ REACH  × 
odpuzovač vody  × kapacita 16,11l  × 
materiál polyester (
C4-0000000000143)

TARGUS Intellect 15.6" Laptop Backpack Black

599,-

Kožený obal na notebook
Minimalistický design × elegantní podšívka × Praktické zavírání × Do práce, do školy 
nebo na schůzku × Pro Macbook 13,3"
(C4-0000000003048)

Bagind Namek S Sirius

1 299,-

399,-

2 899,-
Bagind Makey Dark

Do práce i do školy
Kožená aktovka × Hlavní kapsa snadno pobere váš notebook, dokumenty i skripta × 
Vnější kapsa se zavíráním na magnet × Nastavitelný odnímatelný popruh
(C4-0000000003034)

Prostorná taška pro notebook
Odolné pouzdro absorbující lehké otřesy a pády × Unikátní a tenká konstrukce × 
Příjemný látkový povrch s prošíváním(C4-0000000000744)

Vše podstatné na dosah ruky
Vyhrazená kapsa na smartphone × 1 Zadní popruh na vozík × 1 Nastavitelný 
a odnímatelný polstrovaný ramenní popruh × 1 Přední kapsa s velkým 
organizérem(C4-0000000003133)

Seine Scene - Valence sleeve - 14'' - černá

599,-

Elegantní taška na notebook
Syntetická kůže ×14/15,6" notebooky × Popruh pro připevnění na vozík× 
Nastavitelná a odnímatelný ramenní popruh ×Velká kapsa + 2x boční kapsy pro 
příslušenství (C4-0000000001084)

PORT DESIGNS ZURICH

899,-

789,-
PORT DESIGNS SYDNEY ECO TL



27" AOC Q27P3QW

iiyama ProLite XU2763HSU-B1 iiyama ProLite X3270QSU-B1

27" AOC U27B3CF

6 590,-

3 390,- 5 490,-

7 490,-

Usnadní a zlepší váš pracovní den
QHD rozlišení × IPS panel ×  vestavěná 2MP webkamera s aplikací Windows Hello × 
integrované reproduktory × USB rozbočovač × Adaptive Sync × Flicker Free × Low Blue 
Light × záruka 3 roky (208833004252)

Pro ekologicky smýšlející uživatele
Full HD rozlišení × IPS panel × obnovovací frekvence 100 Hz × vyroben z 85% z 
recyklovaných materiálů × Blue Light Reducer × Flicker-free × AdaptiveSync × 
integrované reproduktory (20801780000XU27H7)

Vynikající reprodukce barev s širokými pozorovacími úhly
WQHD rozlišení × obnovovací frekvence 100 Hz × IPS panel ×  Blue Light Reducer × 
Flicker-free × AdaptiveSync × integrované reproduktory (20801780000ZXB322)

Posuňte vaší produktivitu práce na vyšší úroveň
UHD (4K) rozlišení × IPS panel × HDR10 × USB-C s Power Delivery 65W × integrované 
reproduktory × Adaptive Sync × Low Blue Light (208833004265)

27" AOC C27G2Z3/BK

5 699,-

Pro nejnáročnějšího hráče
Full HD rozlišení × Fast VA panel × obnovovací frekvence 280 Hz × odezva 0,5 ms MPRT × 
HDR10 × zakřivení 1500R × Adaptive Sync × výškově nastavitelný stojan × AOC Low Input 
Lag × AOC G-Menu (20883300489)

27" AOC Q27G2S/EU

Špičková kvalita obrazu
QHD rozlišení × IPS panel × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms 
MPRT × 6 herních režimů × AOC Game Color a Shadow Control × AOC G-Menu 
(208833004417)

6 390,-



GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB
GENESIS OXID 550, 15,6-17,3”, HLINÍKOVÉ TĚLO

 z Kompatibilní s notebooky o max. 
úhlopříčce 17,3”

 z Pět efektivních a tichých ventilátorů 
s červeným LED podsvícením

 z Unikátní chladicí systém zajišťuje 
vynikající cirkulaci a vysokou 
efektivnost

 z Pět úrovní nastavení úhlu sklonu
 z Praktický, odnímatelný držák 

pro telefon
 z Unikátní herní design
 z Mohutné hliníkové tělo
 z Tichý provoz

(23100000343)

749 Kč

HERNÍ VOLANT
GENESIS SEABORG 
350 PRO PC A HERNÍ 
KONZOLE

 z Závodní volant pro PC a 
konzole (PS3, PS4, XB1, 
XB360, Switch)

 z 15 tlačítek (8 akčních), řadicí páka
 z Rozsah otáčení 180 stupňů
 z 2 nožní odpružené pedály – brzda a plyn
 z 6 přísavek a montážní svorka pro lepší stabilizaci
 z Force feedback, 8-směrový D-Pad
 z Délka kabelu 2 m 

(231000003607)

1499 Kč

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ 
S RGB PODSVÍCENÍM
GENESIS ORON 500 XXL, 800X400MM

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš s LED podsvícením.
 z Bez nutnosti instalace softwaru lze zvolit 12 

režimů podsvícení.
 z Rozšířené rozměry podložky pod myš 

poskytují optimální využitelný prostor 
pro myš a klávesnici.

 z Rychlostní horní vrstva zajišťuje hladký skluz 
pro rychlé pohyby a okamžité ovládání myši reakce.

 z Spodní gumová protiskluzová vrstva zvyšuje stabilitu na 
jakémkoli povrchu.

 z Kompatibilní se všemi typy myší.
 z Optimální délka kabelu 

(231000003838)

349 Kč

HERNÍ SLUCHÁTKA 
S MIKROFONEM
GENESIS NEON 764, 7.1, USB, 
ČERNÁ/BÍLÁ

 z Virtuální zvuk 7.1
 z 50milimetrové měniče
 z RGB podsvícení
 z Speciální integrovaný čip ovladače, který 

podporuje zvuk s vysokým rozlišením 
(24 bitů/96 kHz)

 z Softwarově ovládané LED diody
 z Softwarové nastavení ekvalizéru

(231000003878/ 231000003879)

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS RHOD 500 RGB, CZ/SK

 z CZ/SK layout
 z Odolné hliníkové tělo
 z 7zónové RGB podsvícení s 11 

přednastavenými režimy
 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z Multimediální klávesy
 z Zámek kláves Windows
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Protiskluzné gumové podložky a sklopné nožky
 z Herní software
 z Integrovaná paměť 

(231000003662)

349 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS  NITRO 550 G2, ČERNÉ

 z Ergonomická herní židle
 z Sedák a opěradlo z prodyšné odolné textilie
 z Pevná kovová konstrukce potažená vysoce kvalitní pěnou
 z Mechanismus s funkcí houpání
 z Nastavení výšky sedáku, úhlu opěradla i výšky 

pohodlných područek
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem 

CareGlide™
 z Ergonomický polštářek hlavy a beder pro 

optimální pohodlí
 z Robustní kovová pětihvězdicová základna

(231000003811)

3999 Kč

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM 300 S RGB PODVÍCENÍM

 z Stabilní kontrukce, deska stolu s laminovaným povrchem 
s karbonovým designem

 z Menší polička pro monitor
 z Integrovaný rozbočovač se 3 porty USB 3.0
 z Integrovaná bezdrátová nabíječka pro mobilní zařízení o výkonu 10W
 z RGB podsvícení s dálkovým ovládáním režimů a barev
 z Praktické držáky pro sluchátka, gamepady, hrnek nebo plechovku
 z Rozměry ŠxHxV: 120 x 60 x 75 cm

(231000003605)

3999 Kč

HERNÍ BEZDRÁTOVÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON XIII, ČERNÁ/BÍLÁ

 z Duální komunikační režim: 2,4 GHz bezdrátový a kabelový
 z Bezdrátový přijímač s technologií RapidSpeed™ USB 2,4 GHz 

poskytuje nízkou latenci
 z PAW3395 jeden z nejpokročilejších herních senzorů
 z Funkce „Motion Sync” zajišťuje dokonalou reprodukci 

pohybů myši a polohy
 z Vestavěná baterie s kapacitou 600 mAh poskytuje desítky 

hodin používání na jedno nabití
 z Technologie Hot Swap umožňuje rychlou výměnu spínačů hlavních 

tlačítek a personalizaci pomocí 3 sad spínačů, které jsou součástí 
balení (Kailh 8.0, Kailh 4.0, Huano Silent).

 z 2 vyměnitelné horní panely umožňují prodloužit nebo zkrátit 
zadní část myši a přizpůsobit její tvar ruce každého hráče

 z 4 sady distančních podložek o tloušťce 0,4 mm | 0,5 mm | 0,6 
mm | 0,7 mm umožňují nastavit zdvih tlačítek a přizpůsobit 
aktivační bod svým fyzickým predispozicím

 z Samočinné pásky na rukojeti zlepšují stabilitu úchopu a omezují 
sklouzávání ruky při rychlém pohybu 
(231000003874/ 231000003873)

1599 Kč

NOVINKA

NOVINKA

1199 Kč



Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu
Inkoustová A4 barevná multifunkce × tisk × kopírování × skenování × rychlost 
tisku podle normy ISO 33str./min černobíle a 15str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tisk fotografií 10x15cm x rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × tisk z 
mobilního zařízení a cloudu Epson Connect (EC11CJ67434, EC11CJ67436)

Epson EcoTank L3270

Epson EcoTank L4260

4 990,-

7 589,-

Elegantní multifunkční tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10,5 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × automatický oboustranný tisk × tisková hlava 
Epson Micro Piezo × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ63409)

Rychlá a kvalitní mobilní tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkce  × tisk, kopírování, skenování, fax  × rychlost 
tisku podle normy ISO 21 str./min černobíle a 10 str./min barevně  × tiskové rozlišení 
4800x2400 DPI  × automatický duplex  × USB × ethernet  × WiFi  × tisk z mobilních 
zařízení: Epson Connect (iPrint), Apple AirPrint, Mopria (EC11CJ07403)

Epson WorkForce Pro WF-3820DWF

*www.epson.cz/zaruka

Filmový zážitek jak z kina 
Projektor LCD lampový × FullHD × nativní rozlišení 
1920x1080 × 16:9 × svítivost 4000 ANSI lm × kontrast 
16000:1 × HDMI 1.4 x VGA × Kompozitní, WiFi 
×reproduktory (EV11H978040)

Epson EB-FH52

19 690,-

3 190,-

Epson EcoTank L3280

5 690,-

Dej sbohem inkoustovým kazetám
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 
dle normy ISO 33str./min černobíle a 15str./min barevně × tiskové rozlišení 5760x1440 
dpi × tankový systém × tisk fotografií 10x15cm × rozhraní: USB, WiFi, WiFi Direct × tisk
z mobilního zařízení a cloudu Epson Connect (EC11CJ66426, EC11CJ66427)

CASHBACK 1000KČ OD 15.8.2024

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI VČ. TISKOVÉ HLAVY*

+CASHBACK 900 KČ

+CASHBACK 900 KČ



Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

HP DeskJet 2810e

989,-

Tiskárna s duplexním tiskem
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování, fax × rychlost 
černého tisku až 22 str./min × rychlost barevného tisku až 18 str./min × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × automatický oboustranný tisk i sken × USB × WiFi × Ethernet × dotykový 
displej × zásobník na až 250 listů (30313417)

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800x1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 12 str./min 
× rychlost barevného tisku až 7 str./min × vytiskněte až 18 000 stran 
černobíle a 8 000 stran barevně s XL kazetami v balení × duplex × 
vstupní zásobník na 150 listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134421)

HP OfficeJet Pro 9010e  
All-in-One, Instant Ink, HP+

HP Smart Tank 670 MF

4 289,-

5 289,-

Nejmenší laserová tiskárna
Laserová černobílá A4 tiskárna × rychlost tisku 20 str./min černobíle × rozlišení 600x600 dpi × 
paměť 32MB × WiFi (3036302690)

HP LaserJet M110w

2 389,-

Ideální pro častý černobílý tisk
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku 20 str./min černobíle × kompaktní rozměry × WiFi × USB × vstupní zásobník 
na 150 listů × podpora aplikace HP Smart (3036302720)

HP LaserJet M140w

3 390,-

+CASHBACK 375 KČ

+CASHBACK 375 KČ

+CASHBACK 1 000 KČ



WD My Cloud EX2 Ultra

WD Red Plus 2TB WD20EFPX

Centralizované úložiště
NAS - pro domácnosti, 2 volné 
pozice pro disky × procesor Marvell 
Armada-385 s frekvencí 1,3 GHz × 
paměť RAM DDR3 1 GB × 1× LAN 
× 2× USB 3.0 × podporuje media 
server (DLNA) × sdílení souborů 
(SAMBA, HFS, CIFS)
(2040900028900)

Naladěny na systémy NAS díky 
technologii NASware™
Interní HDD s rozhráním SATA III (6 Gb/s) 
× určený pro NAS systémy s nepřetržitým 
provozem × technologie NASware 3.0 × 
chladný a tichý provoz × záruka 3 roky
(20420095102)

Vhodný pro stolní a All-in-One 
počítače
Interní HDD × rozhrání SATA III (6Gb/s) 
× rychlost 7 200 ot./min. × vyrovnávací 
paměť 512 MB × záruka 5 let
 (204200988801)

WD My Book 8TB

WD Blue SN580, M.2 - 1TB

1 699,-

6 399,-

4 699,-

2 349,-

Snadno použitelné externí úložiště
Externí disk 8000 GB - HDD úložiště, formát 3.5", s připojením USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × AES-256 šifrování 
× automatické zálohování softwarem WD Backup × zálohovací software Apple Time Machine × rozměry 
170,6 × 49 × 139,3 mm (V×Š×H) X hmotnost 960 g
(204090000386)

Uložíte na něj spoustu her
Licencovaný SSD disk M.2 pro Playstation 5 × rychlost čtení až 7300 MB/s × rozhraní PCle 
Gen4 x 4 × chladič s optimalizovanou konstrukcí × nízká teplota disku, žádné přehřívání × 
rychlé reakce a plynulé hraní (2040500003)

Malý, ale výkonný
Rozhraní M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × rychlost čtení a zápisu až 4150 MB/s × SSD je 
rezistentní vůči otřesům a vibracím × WD SSD Dashboard × záruka 5 let
(20440105)

WD Black SN770 NVMe 2TB

Vysoká úroveň výkonu pro hráče
Rozhrání M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × rychlost čtení až 5150 × rychlost zápisu až 4850 MB/s 
× WD Black SSD Dashboard × maximální spotřeba nepřekročí 5,4 W × záruka 5 let
(204400899)

3 090,-

WD Gold 8TB

5 599,-

WD Black SN850P - 1TB

3 999,-



Vylepšený ve všech směrech
Zápis dat až 530 MB/s a čtení až 560 MB/s × rozhrání disku je SATA III × řadič Samsung
MKX × Průměrná spotřeba 2,2 W × imunní vůči vibracím a otřesům × rozměry 
6,8x69,85x100 mm (20454147)

Celokovový 2 v 1 flash disk
Rozhraní USB-A a USB-C × možnost připojení i k tabletu 
nebo smartphonu × přenosová rychlost až 150 MB
 (2040501123)

Ztraťte se v záplavě detailů
Rozlišení QHD 2560 x 1440 
px × IPS panel × obnovovací 
frekvence 75 Hz × AMD FreeSync 
× Eye Comfort × výškově 
nastavitelný × pivot × 2x HDMI, 
DisplayPort, sluchátkový výstup 
× VESA (2088560334)

Samsung 870 QVO 

SanDisk Ultra Dual Drive Luxe 256 GB 27“ Samsung LS27B610EQUXEN

2 199,-

769,- 4 790,-

Jednoduchý, rychlýa přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.0 × kompatibilní s PC a Mac × rozměry 
111x15x82 mm × hmotnost 134 g (2040900010520)

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem × 
zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD Backup 
(204090001781)

WD My Passport 2TB

2 290,-
WD Elements Portable 1 TB

1 559,-

Samsung Galaxy Watch Ultra

Nejodolnější Galaxy Watch všech dob 
Dva úsporné režimy (až 100 hodin výdrž) × Voděodolnost 10 ATM/ IP68 × 
Vojenský standard MIL-STD 810H × Provozní teplotní rozsah -20 až 55 stupňů  
× Titanové tělo × NFC × Bluetooth 5.3 (95SGH967, 95SGH968)

17 499,-

Barevný. Radostný. Úžasný 
Dynamic AMOLED 2X 120 Hz displej × 256GB × Živé tlumočení v okně 
FlexWindow × 50 Mpx fotoaparát s funkcemi AI × Vyšší kapacita baterie  
4000 mAh × Dual SIM × NFC (95SG30798, 95SG30800, 95SG30802, 95SG30804)

Samsung Galaxy Z Flip 6

28 999,-



již od 28 999,-
kup Galaxy Z Flip6 | Z Fold6 a získej

bonus k výkupu další bonusy



2 249,-
Niceboy VEGA X Star

2 249,-
Niceboy VEGA 11 Vision

Ostrý obraz světa ve vysoké 4K kvalitě!
Nahrávání 4K (4096X2160), 2.7K (2704X1520), Full HD (1920X1080) × Až 128 
GB microSD karty × USB-C × Vodotěsné pouzdro × Stabilizace obrazu × Dva IPS 
displeje × Funkce webkamery × 20 Mpx fotografie
(C4-0000000003158)

Mistrovská kvalita zvuku
pro opravdové znalce
Výdrž až 30 hodin na jedno nabití (6 hodin sluchátka + 24 hodin pouzdro) × 
Bluetooth 5.2 × dotykové ovládání × nastavení pomocí aplikace Niceboy ION × 
nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000002068)

Niceboy Hive Beans Concert

Fenomenální IPS displej s ultratenkými rámečky
Vodotěsné tělo (IP67) × Hodinky i aplikace v češtině × Výdrž baterie až 6 dnů × 
Časovač × Stopky × Budík × Informace o počasí × Snadné nabíjení 
(C4-0000000002036, C4-0000000002038, C4-0000000002037)

Kolosální síla zvuku, která vás ohromí
Výkon 65W × výdrž až 12 hodin na jedno nabití × stupeň krytí IPX6 × technologie 
MaxxBass × přehrávání přes Bluetooth 5.0, z microSD karty, flash disku nebo přes 
audio kabel × funkce powerbanky (C4-0000000001092)

Niceboy RAZE Zeus

1 990,-

1 490,-

Do každého počasí, pro každou situaci
Výkon až 3O W × výdrž až 24 h na jedno nabití × stupeň krytí IP67 × funkce powerbanky 
× Bluetooth 5.0 × možnost přehrávání pomocí 3,5 mm jack, micro SD karty nebo USB 
disku × dobíjení pomocí USB-C (C4-0000000000736)

Niceboy RAZE Radion 4

999,-

Maximální výkon, maximální zvuk
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 15 hodin 
× vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 × FM rádio 
s integrovanou anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce powerbanky × 
přehrávání z micro SD karty, USB flash disku a přes audiokabel s 3,5 mm jackem × 
možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × Hands-free telefonní 
hovory (C4-0000000000067) 

Niceboy RAZE 3 Titan

 1 490,-

Vaše zážitky ve 4K kvalitě
Rozlišení až 4K s 30 FPS × Úhel záběru 170° × 20 Mpx fotografie × Možnost dálkového 
ovládání × Vodotěsné pouzdro × Sdílení s Wi-Fi × Sada úchytů v balení
(C4-0000000000685)

Stylové chytré hodinky
1,78" AMOLED displej × Always-On funkce × Vyměnitelný řemínek × Notifikace 
× Odolné tělo hodinek - IP67 × Výdrž baterie až 5 dnů × Počasí, časovač, budík, 
přehrávač hudby (C4-0000000003157)

Niceboy WATCH GTX GPS

2 099,-
Niceboy WATCH 3 

1 190,-



Pohodlná, přizpůsobitelná dětská sluchátka
Nastavitelný hlavový most × měkké a pohodlné náušníky × samolepky pro vlastní styl × aktivní 
omezení zvuku (max 85 dB) × ideální pro děti ve věku 4-10 let × vyrobeno z 35 % recyklovaného 
materiálu × připojení pomocí 3,5 mm Jack (229099180, 2290991801, 2290991802)

Žádné kabely, žádné limity!
Výdrž až 15 hodin na jedno nabití × připojení přes Bluetooth nebo přes 
přiložený audio kabel × aktivní omezení zvuku (max 85 dB) × ideální pro děti 
ve věku 4-10 let × vyrobeno ze 35% recyklovaného materiálu × nabíjení přes 
USB-C (229099181 ,229099182 , 229099183)

Trust Nouna Kids Headphones

Trust Nouna Wireless Kids Headphones

Trust YAVI BT ENC Earphones Trust YUNIX USB Microphone

Ultra tenký síťový adaptér se 16 výměnnými konektory
Výkon až 90W × délka přívodu 2,7 m × součásti adaptéru je 1x USB slot pro dobíjení 
ostatních zařízení × ochrana proti zkratu a přetížení (95ALN77)

Univerzální adaptér pro notebooky
se 16 výmennými konektory a USB, 90W

549,-

749,- 989,-

379,-
749,-

Elegance a rychlost
Elegantně zpracovaný a rychlý externí USB disk × rozhraní 
USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × software Green Button, který disk 
vypíná v případě nečinnosti a pomáhá tak šetřit energii × 
hmotnost 150 g (227007965)

Pecková bezdrátová sluchátka s mikrofonem ENC
Výdrž až 6h (s pouzdrem až 23h) × dva mikrofony s potlačením zvuku ENC × vyrobeno 
z 35% z recyklovaných plastů × nabíjení pomocí USB-C (229099144, 2290991441, 
2290991442

Kompaktní herní mikrofon
Připojení přes USB × kompatibilní s PC, PlayStation a Mac × pop filtr pro křišťálově 
čistý zvuk × RGB osvětlení × tlačítko pro ztlumení mikrofonu × výstup pro sluchátka 
(229099178, 2290991781, 2290991782)

Verbatim externí HDD 2TB USB 3.0, Green Button

Kompaktní powerbanka s rychlým nabíjením a LED indikací
Baterie Li-polymer × 2 vstupy typu micro USB a USB-C × 2 výstupy typu USB-C PD a USB QC 
3.0 × rozměry jsou 144x70x28 mm × hmotnost je 418 g × vyrobena z ABS a polykarbonátu 
× součástí balení je kabel USB-C/USB-C o délce 1 m (C4-0000000003273)

1 859,-
Cestovní adaptér Verbatim GNC-35

299,-

Nabíjení 2 v 1 s výkonem 35 W
Technologie GaN × 1 x USB-C® PD 3.0 o výkonu až 35 W a 1 x USB-A QC 3.0 o výkonu 
až 18 W × superrychlé nabíjení prostřednictvím USB Power Delivery 3.0, PPS a Quick 
Charge 3.0. × skvělý společník na cesty díky skládací vidlici pro USA, vyměnitelnými 
zástrčkami pro EU a Spojené království (C4-0000000003109)

Swissten Power Line Power Bank 20000 mAh 20W

649,- ˇ



Mercusys MR60X

TP-Link Archer AX1800

679,-

1 199,-

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1,5 Gb/s - (1 201 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz) × 
Rodičovská kontrola × Síť pro hosty × Zabezpečení WPA3 (517211081)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1800 Mb/s × Připojení více zařízení × Dvoujádrový procesor × Zpětná 
kompatibilita, široké pokrytí × ISP podpora, správa pomocí aplikace Tether × 
Technologie OneMesh × 4 vysoce výkonné antény(51721320073)

Bezdrátový WI-Fi 5 router
Technologie 3x3 MIMO × Dvoupásmové připojení × Rychlost až 1900 Mb/s × EasyMesh 
kompatibilní × Technologie Beamforming × Wi-Fi síť s jedním názvem × Snadná správa 
pomocí aplikace Tether (5172131953)

TP-Link Archer A8

899,-

AC1200 Wi-Fi mesh extender
Dvoupásmová Wi-Fi síť × EasyMesh kompatibilní × Režim AP × Chytrý 
indikátor signálu × Rychlost až 1200 Mb/s × Chytrý roaming × Nastavení
v aplikaci Tether (5172122822)

TP-Link RE315

799,-

Mesh systém s Wi-Fi 6
Pokrytí celé domácnosti × Rychlost až 1500 Mb/s × Bezproblémový roaming 
× Připojí více než 100 zařízení × Pokrytí až 350 m2 × Rodičovská kontrola × 
Snadná správa pomocí aplikace Mercusys (517211091793)

Tapo C310

1 199,-

Wi-Fi 6 mesh systém pro celou domácnost
Rychlost až 3000 Mb/s × AI-Driven Mesh × Technologie HomeShield × Gigabitové 
porty × Pokrytí až 418m2 (2-pack) × Připojí až 150 zařízení × Nastavení pomocí 
aplikace Deco (517216632)

TP-link Deco X55(2-pack)

3 199,-

Tapo C500

1 399,-

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
1080p Full HD × Noční vidění × Nastavení pomocí aplikace v češtině × Více 
možností instalace × IP65 - Odolnost proti povětrnostním vlivům
(5172250255)

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Vysoké rozlišení 3MP (2304x1296) × Zvukový a světelný alarm × Detekce 
pohybu a oznámení × Stupeň krytí IP66 × Ovládání hlasem pomocí Google 
Asistent a Amazon Alexa × Ovladatelný prostřednictvím aplikace Tapo v češtině a 
slovenštině (5172250816)

Halo H60X(2-pack)

1 599,-



TrueLife AIR Purifier P5 WiFi

2 599,-

1 390,-
TESLA SlowCook S500

1 199,-

1 999,-

1 299,-
TrueLife SonicBrush UV

TESLA MediaBox XT850 

Truelife AquaFloss Compact C300

Kombinace pozemního vysílání a moderních aplikací
Hybridní zařízení: set-top box s Android TV™ ×  Google Assistant – hlasové vyhledávání a 
ovládání ×  Ultra HD 4K & Dolby Audio × Vestavěný Chromecast
(C4-0000000003092)

Vaše cesta k dokonale čisté 
domácnosti
2v1, vyluxuje a současně také vytře × 
Mluví česky × Dynamická navigace s 
pamětí × Aplikace pro Android i IOS v 
českém jazyce × Doba provozu až 120 
minut × 3 úrovně sacího výkonu × 3 
úrovně průtoku vody × 8 režimů úklidu 
(C4-0000000003147)

Multifunkční digitální horkovzdušná fritéza
Digitální dotykový ovládací panel × 8 automatických programů ×Pokročilé funkce 
Předehřátí na ideální teplotu a Protřepání jídla × Přehledný displej s časovačem × 
Pohodlná údržba (C4-0000000001017)

Concept čistička vzduchu CA1020

2 679,-

Zdravé klima doma i v kanceláři
3 stupně filtrace vzduchu × Zachytí částice, alergeny, pyl, pachy, plyny 
(formaldehyd), spóry plísní × Cirkulace vzduchu: 150 m³/h × Vhodné do 
místnosti velikosti až 20 m² × WiFi, datové připojení × Aplikace Concept 
Home(C4-0000000002012)

Nedejte kazu šanci
Moderní sonická technologie SonicTrue® × Zabudovaný UV sterilizátor × 4 volitelné 
režimy × Automatický časovač × Zapamatuje si nastavení × 3 typy hlavic v balení × 
Indikace výměny hlavic × Cestovní pouzdro (C4-0000000000848)

Ústní sprcha s 5 režimy a LED
5 režimů čištění × až 14 dní na jedno nabití × Časovač × 6 trysek v balení × Nádržka 
300 ml × Technologie StreamTrue® × Vodotěsný design (C4-0000000000856)

Příprava jídel pro celou 
rodinu
Objem (6,5l) vhodný až pro 
8 osob × Dvě úrovně teploty 
vaření × udržování teploty 
připraveného jídla × vnitřní 
hrnec je vhodný do trouby až do 
200°C × Vyjímatelné díly lze mýt 
v myčce na nádobí 
(C4-0000000003025)

Čistička vzduchu s UV lampou a ionizátorem 
260 m3 čistého vzduchu za hodinu × Ovládání 
pomocí mobilní aplikace × Ideální pro alergiky × 
Prachový senzor × Sterilizační UV lampa × Dotykový 
displej × Časovač × Indikace výměny filtru
(C4-0000000000451)

TESLA RoboStar iQ550 

4 590,-

TESLA AirCook Q40

1 590,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


